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Federacion de Motocclisma
de la Region de Murcia

CUNA CAMPEONES FORTUNA

MINIMOTOS 4,2CV FORTUNA 1,400 km ._._.

CARRERA 1 MINIMOTOS 02/06/2019.11:30 . . .
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Vuelta o de vuelta dif. resp. 1° Hora del dia Vuelta  ode vuelta Jif. resp.1° Hora del dia Vuelta o de vuelta Jif. resp. 1° Hora del dia

Carrera (6:00 y 2 Vueltas) iniciado a 12:05:58

(44) SANCHEZ FUENTES, JOSE MANUEL

1 48.410 +0.363 12:07:29.120
2 48.047 12:08:17.167
3 48.872 +0.825 12:09:06.039
4 48.655 +0.608 12:09:54.694
5 48.637 +0.590 12:10:43.331
6 48.482 +0.435 12:11:31.813
7 48418 +0.371 12:12:20.231
8 48.176 +0.129 12:13:08.407
9 48.660 +0.613 12:13:57.067

(22) RAMILA DELGADO, JONATHAN

1 48.507 +0.678 12:07:30.708
2 48.428 +0.599 12:08:19.136
3 48.851 +1.022 12:09:07.987
4 48.695 +0.866 12:09:56.682
5 48.903 +1.074 12:10:45.585
6 49.454 +1.625 12:11:35.039
7 49.443 +1.614 12:12:24.482
8 49.178 +1.349 12:13:13.660
9 47.829 12:14:01.489

(7) BENICHIO MORENO, VICTOR+ACO-TAKUMI

1 49.219 +0.497 12:07:32.129
2 48.722 12:08:20.851
3 49.091 +0.369 12:09:09.942
4 49.144 +0.422 12:09:59.086
5 49.354 +0.632 12:10:48.440
6 49.328 +0.606 12:11:37.768
7 49.306 +0.584 12:12:27.074
8 49.348 +0.626 12:13:16.422
9 49.078 +0.356 12:14:05.500

(58) GARCIAALCARAZ, SERGIO

1 49.378 +0.727 12:07:33.599
2 49.091 +0.440 12:08:22.690
3 48.994 +0.343 12:09:11.684
4 49.243 +0.592 12:10:00.927
5 49.156 +0.505 12:10:50.083
6 48.966 +0.315 12:11:39.049
7 48.651 12:12:27.700
8 48.813 +0.162 12:13:16.513
9 49.029 +0.378 12:14:05.542

(33) BERNASANCHEZ, FERNANDO BARUC

1 48.950 +0.585 12:07:31.452
2 48.365 12:08:19.817
3 48.491 +0.126 12:09:08.308
4 48.534 +0.169 12:09:56.842
5 48.833 +0.468 12:10:45675
6 49.524 +1.159 12:11:35.199
7 49.347 +0.982 12:12:24.546
8 56.247 +7.882 12:13:20.793
9 48.941 +0.576 12:14:09.734

(28) AGUILERA BUDGINAITE, RAFAEL

1 49.987 +0.460 12:07:33.984
2 49.840 +0.313 12:08:23824
3 50.272 +0.745 12:09:14.096
4 49.527 12:10:03623
5 1:06.732 +17.205 12:11:10.355
6 51.511 +1.984 12:12:01.866
7 51.083 +1.556 12:12:52.949
8 51.983 +2.456 12:13:44.932
9 52.470 +2.943 12:14:37.402
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